様式第３号（第７条関係）

年  月  日

社会福祉法人安中市社会福祉協議会

会 長  吉田 茂  様

      団 体 名

代 表 者 住 所

代 表 者 名          ○印

ボランティア団体助成事業実績報告書

 令和 年度にボランティア団体助成事業を完了したので下記のとおり関係書類を添えて

報告いたします。

記

提出書類

           ア 事業実績報告書

           イ 収支決算書

以上

（別紙ア）

ボランティア団体助成事業報告書

事 業 期 間
自 令和  年４月 １日

至 令和  年３月３１日

団 体 名

代表者名

１．事業内容

（別紙イ）

ボランティア団体助成事業収支決算書

事 業 期 間
自 令和  年４月 １日

至 令和  年３月３１日

団 体 名

代表者名

                                 （単位 円）

収      入

項   目 予 算 額 決 算 額 説   明

計

支      出

項   目 予 算 額 決 算 額 説   明

計

上記のとおり相違ありません。

 令和  年  月  日

     団 体 名

                  申請者 代表者住所

                      代 表 者           印

安中市社会福祉協議会長 様